

DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 93420230

Data publicarii 14.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.100,68 RON - 9.100,68 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 DOMESTOS 750 GEL buc 50 12.35 617.50 117.33 2 SANO DET VASE 1L buc 50 14.03
701.50 133.29 3 SANO DET PARD 2L buc 30 24.37 731.10 138.91 4 SOL PARKET SANO 2L buc
30 24.37 731.10 138.91 5 PROSOP H 100m buc 100 18.49 1849.00 351.31 6 SACI MENAJ 60L
buc 60 6.41 384.60 73.07 7 CLOROM buc 10 42.02 420.20 79.84 8 MANUSI LATEX 100 buc
10 31.93 319.30 60.67 9 CIF CREMA CURATAT buc 40 12.84 513.60 97.58 10 MOP BBC 250g
buc 60 7.05 423.00 80.37 11 SOLUTIE GEAMURI buc 20 14.28 285.60 54.26 12 FINISH
POWER 86C buc 6 84.03 504.18 95.79 13 SET 5 BURETI buc 10 5.04 50.40 9.58 14 LAVETE
MICRO 3buc set 30 10.5 315.00 59.85 15 HARTIE IG 3 str buc 300 1.76 528.00 100.32 16
PERIE WC CU SUPORT buc 10 7.14 71.40 13.57 17 ACE CLOR 1L buc 50 7.56 378.00 71.82 18
SOL BUCATARIE TRIUNF buc 20 13.86 277.20 52.67 Subtotal 9100.68 1729.14 Total plata
10829.82 RON